
Motala Bridgeallians  
 
Verksamhetsberättelse för 2021.  
 
Styrelsen för Motala Bridgeallians får härmed avge sin 
verksamhetsberättelse för året 2021 
 
Styrelsen har under året haft 5 protokollförda sammanträden under 2:a 
halvåret. Därtill har ett arbetsutskott haft löpande interna kontakter 
liksom att några frågor har behandlats inom styrelsen via sms. 
 
Ett senarelagt årsmöte hölls den 12 oktober 
 
Motala Bridgeallians hade per 31 december 131 medlemmar varav 6 var 
sk I-medlemmar (nybörjare). 
 
Representation 
I distriktet (Östra mellansvenska) är vi representerade genom Annelie 
Kåberg som är distriktets kassör och Arne Friberg som ledamot. 
 
Lokalen 
Klubben hyr sedan 2013 en föreningslokal av ULÖ Plast AB på 
Medevivägen 79 vilken fungerar väldigt bra för vår verksamhet.  
 
Anskaffningar 
En hjärtstartare anskaffades och var på plats den 3 juli. 
 
I början av augusti fick vi våra nya AC-aggregat installerade efter en 
uppgörelse där vi delade kostnaden med fastighetsägaren  
 
Kurser 
Klubbens kursverksamhet blev under året begränsad till hösten. 
 
P G Igelströms fortsättningskurs kunde slutföras. 
 
En nybörjarkurs med inledningsvis 8 deltagare under ledning av Göran 
Björnståhl genomfördes och avslutades med ”träningsspel” vid fyra 
efterföljande tillfällen. 
 
Peter Hansson höll en ”försvarskurs” uppdelad på 4 avsnitt med 24 
deltagare. 
 



Brickläggning 
Under höstsäsongen har vi återupptagit brickläggningen åt Ödeshögs 
Bridgeklubb.  
 
Samarbeten 
Ett antal företag har även i år stöttat oss på olika sätt.  
 
Med Bostadsstiftelsen Platen hade vi ett ”sovande” avtal som tyvärr inte 
kunde utnyttjas. 
 
Ljusvandringen på Nyårsafton, som vi brukar medverka på, erbjöd i är 
begränsade möjligheter för oss att visa upp vår verksamhet. Vi har dock 
ansvarat för Tipskupongerna med tipsfrågor, utdelning och rättning. 
Samtidigt kunde vi sprida information om våra kommande kurser. 
 
Bridgefestivalen 
Denna populära sommaraktivitet i Örebro, som klubben brukar bjuda 
medlemmarna på gratis resa till, blev tyvärr inställd även 2021. 
 
Speldagar 
De ordinarie speldagarna har varit tisdagar och torsdagar. 
Första halvåret var stängt tack vare myndigheternas restriktioner kring 
Covid19. 
Med försiktig start kunde vi återstarta den 8 juni vilket inneburit 43 (22) 
ordinarie speldagar 
 
0 (2) lunchbridge 
1 (1) lottade par 
1 (1) söndagsbridge 
1 (0) Damernas.  
 
Därtill kommer 5 omgångar av Motalaserien med totalt 20 lag. 
 
Summerat kunde klubben under året erbjuda 49 (35) speltillfällen, 
exklusive Motalaserien, och totalt antal spelande par blev 1101 (760). 
Backar vi till 2019 är siffrorna 2710 par på 143 speltillfällen. 
 
Under första halvårets nedstängning och även därefter har såväl 
förbundet, distriktet som en del klubbar erbjudet on-line-spel i olika 
former. Ett flertal av klubbens medlemmar har utnyttjat detta. 
 
 
 



Motalaserien 
Tävlingen spelas på onsdagar och hade under hösten 20 lag fördelade 
på fem divisioner. (20 lag 2020 där tyvärr endast tre omgångar kunde 
genomföras). 
 
Andra tävlingar 
Den traditionella klubbmatchen mellan Motala BA, Mjölby BK och 
Ljungsbro BK kunde inte genomföras under 2021. 
 
Seriespel mm 
 
Div 4 Allsvenska  

Under hösten arrangerade Östra Mellansvenska ” Vi i 4:an” som 
samtidigt innebar kval till div 3. Totalt samlades 18 lag i distriktet varav 4 
lag från Motala Bridgeallians. 

Motala BA Dubblarna, segrare och spel i div 3 

Motala BA Ruter, till kvalspel 

Motala BA The Lady 

Motala BA Gala 

I vinnarlaget spelar: Roger Norrbrink (kapten), Erik Norrbrink, Christer 
Samuelsson, Simon Samuelsson och Peter Öster. 

DM Par Mixed spelades på BBO 7 mars 2021 

Totalt 27 par varav 5 från Motala BA med Birgitta W/irén/Nils Westling på 
9:e plats. Klubbkvalet ii Motala inför 2022 spelades live i okt/nov 

DM Par Veteraner spelades på BBO 23 februari 2021 

Totalt 28 par varav 4 från Motala BA med Ulf Törnell/Göran Hugosson på 
10:e plats. Klubbkvalet i Motala inför 2022 spelades live i okt/nov 

DM Par Dam spelades på BBO 17 april 2021 

Totalt 21 par varav 1 från Motala BA med en 20:e plats. 

DM Par Open spelades på BBO 29 maj 2021 

Totalt 22 par varav inget från Motala BA 
 
Slutord 
Även året 2021 blev något som ingen av oss i styrelsen varit med om 
någonsin. Först i början av juni kunde vi återuppta spelet och då med 



flera begränsningar. Vi har hela tiden följt myndigheternas 
rekommendationer och bl a krävt minst två vaccinationssprutor.  
 
En stående utmaningen för styrelsen som fortfarande är lika aktuell är att 
få till fler funktionärer så att tävlingarna kan fördelas på flera personer. 
 
En annan uppgift är att kunna erbjuda kurser för såväl nybörjare som för 
de som vill gå vidare i bridgekunnandet.  
 
Men kanske viktigast av allt är att utveckla en klubb som präglas av god 
gemenskap och trivsel tillsammans med utvecklande bridgespel. 
 
Med de orden vill vi tacka alla som hjälpt till på olika sätt och de partners 
som gett oss stöd i vår verksamhet. 
 
Därmed ställer vi våra platser till årsmötets förfogande.  
 
När det gäller ekonomin hänvisar vi till Årsredovisningen och till 
revisorernas berättelse. 
 
 
 
Motala i januari månad 2022 
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